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XIV NIEDZIELA ZWYKŁA

Zapraszamy na codzienną adorację Pana Jezusa w Najświętszym Sakramencie od godz. 17:00. W lipcu i sierpniu obowiązuje wakacyjny

porządek Mszy Świętych. W dni powszednie Msza Święta jest sprawowana o godz. 18:00, natomiast w niedziele porządek Mszy

pozostaje bez zmian. Rodziny z dziećmi serdecznie zapraszam do udziału we Mszy Świętej o godz. 10:00. Także w czasie wakacji jest

to Msza z udziałem dzieci. Spowiedź święta rozpoczyna się pół godziny przed Mszą Świętą i trwa przez 20 minut. Kancelaria

parafialna będzie czynna w czwartki w godz. od 16:00 do 17:00. W przyszłą niedzielę swoje urodziny będzie obchodził Brat Rafał

Zajdowicz SAC. Zapraszam wszystkich na Mszę Świętą o godz. 12:00, która będzie sprawowana w Jego intencji. Będziemy dziękować

Panu Bogu za dar Jego życia i posługi w naszej wspólnocie oraz prosić o potrzebne łaski, zdrowie i Boże błogosławieństwo na kolejne

lata. Ze względu na panujące upały z tyłu kościoła została przygotowana woda oraz jednorazowe kubeczki. Zachęcam wszystkich, aby

w razie potrzeby skorzystać z tej możliwości i zadbać o swoje zdrowie. Zachęcam do aktywnego uczestnictwa w liturgii poprzez

włączanie się w czytanie Słowa Bożego podczas Mszy Świętej. Zachęcam do nabycia drugiego numeru naszej diecezjalnej gazetki

„Kościół” - w cenie 5 zł. Jest również nowy numer „W akcji” - jest to darmowa gazeta. Można również nabyć dwumiesięcznik „Misyjne

Drogi”. W którym redakcja podejmuje refleksję nad hasłem tegorocznego roku duszpasterskiego: „Uczniowie-misjonarze”. Autorzy

tekstów pokazują, że chrześcijanin to ten, który słucha, uczy się od Chrystusa, a potem niesie światu dobrą nowinę o Panu.

Dwumiesięcznik kosztuje 8zł. Jak zawsze jest również „Gość Niedzielny” i „Niedziela”. Dziękuję za Waszą obecność, modlitwę i troskę o

naszą wspólnotę parafialną. Dziękuję wszystkim, którzy podjęli dyżur obecności przy Jezusie podczas dnia adoracji w naszej parafii.

Dzięki Waszej modlitwie i poświęconemu czasowi Pan Jezus nie pozostawał ani przez chwilę sam. Niech Pan Bóg hojnie wynagrodzi

Waszą wierność, otwartość serca i wszelkie dobro, którego doświadczyliśmy we wspólnej modlitwie.
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